FOLH 	PROC. 	)

11 Alexa 	.. • 8 	Ezioe..
AGENTE LEGISLATIVO

Metr,

Levy  Cosparian
(a44,a  Tam 	• • 	 111111101111111111111111

	 cJ\ MARA MUNICIPAL um

Av. Vereador José Francisco Xavier. 01 - Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

Oficio n2. 05.4/2021/ADM

Assunto: autógrafos de Leis

Comendador  Levy  Gasparian, 18 de maio de 2021.

Informo a Vossa Excelência que na Sessão Ordinária realizada,

no último dia 17, por esta Casa Legislativa, foram aprovados os seguintes

projetos de Leis, que seguem anexos:

Lei n°. 	, de __/_I_ - Autoriza a ABERURA DE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL no orçamento PROGRAMA VIGENTE NO VALOR
DE R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Lei n°. 	, de _I _I_ -Autoriza a ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL no orçamento programa vigente no valor de R$
19.009,63 (dezenove mil, nove reais e sessenta e três centavos)

Lei n°. 	, de _I _I_ - Autoriza a ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL no orçamento vigente no valor de R$ 9.100.000,00
(nove milhões e cem mil reais).

Sendo o que se oferece nesta oportunidade, manifesto a Vossa

Excelência meus reais protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

José F ando Cheffer
sidente

Exmo. Senhor
Cláudio Mannarino
DD. Prefeitura Municipal
Com.  Levy  Gasparian — RJ.

„I
/

//W.-4-e

.14/704.A11_

	Page 1
	Page 2

		2025-10-13T13:18:57-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro